PUBLICADO DOC 18/03/2010, PÁG. 078

PROJETO DE LEI 01-0090/2010 do Vereador Claudio Fonseca (PPS)
         ““Denomina Terminal “Victor Civita” o Terminal de Integração localizado na
rua Capri – Distrito de Pinheiros”
         A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
         Art. 1º - Denomina Terminal Victor Civita, o Terminal de Integração
localizado na rua Capri – Distrito de Pinheiros.
         Art. 2º - As Despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta
de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
         Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
         Sala das Sessões,   Às Comissões competentes.”